
Wykaz stanowisk pracy w poszczególnych działach oraz samodzielnych stanowisk 
w Miejskim Domu Kultury

Paweł Perdek - dyrektor
e-mail:pawel.perdek@mdk-zdunskawola.pl

Joanna Sychniak-Paterek - zastępca dyrektora
e-mail:joanna.sychniak@mdk-zdunskawola.pl

Agnieszka Blaźniak- głó wna księgowa
e-mail:agnieszka.blazniak@mdk-zdunskawola.pl

Zastępstwo: Agnieszka Gołębiowska- głó wna księgowa 
e-mail:agnieszka.golebiowska@mdk-zdunskawola.pl

Dział Finansowy
Angelika Koniarczyk - specjalista ds. księgowości
e-mail:angelika.koniarczyk@mdk-zdunskawola.pl

Dział Animacji Kultury

Agnieszka Okrasa - kierownik
e-mail:agnieszka.okrasa@mdk-zdunskawola.pl

Sylwia Zbijewska - specjalista ds. animacji kultury
e-mail:sylwia.zbijewska@mdk-zdunskawola.pl

Wioletta Jagiełło - specjalista ds. animacji kultury
e-mail:wioletta.jagiello  @mdk-zdunskawola.pl  

Paulina Wawrzyniak - młodszy specjalista ds. animacji kultury
e-mail : paulina.wawrzyniak @mdk-zdunskawola.pl

Samodzielne stanowisko ds. Promocji i PR
Katarzyna Majewska 
e-mail: katarzyna.majewska@mdk-zdunskawola.pl

Samodzielne stanowisko ds. sprzedaży i wynajmu
Magdalena Janicka
e-mail:magdaleana.janicka@mdk-zdunskawola.pl
tel. 609 704 504

Inkubator Inicjatyw Społecznych
Beata Zwierzyń ska, 
Aleksander Szyszka
e-mail:inkubator@mdk-zdunskawola.pl
tel. 723 503 703

Dział Edukacji i Zajęć Stałych

Andrzej Wawrzyniak - kierownik

mailto:wioletta.jagiello@mdk-zdunskawola.pl
mailto:wioletta.jagiello@mdk-zdunskawola.pl


e-mail:andrzej.wawrzyniak@mdk-zdunskawola.pl

Dominika Malinowska - specjalista ds. edukacji i zajęć stałych
tel. 605 503 703
e-mail : dominika.malinowska@mdk-zdunskawola.pl

instruktorzy : Edyta Kulda, Witold Furmań czyk, Zbigniew Godlewski, Tomasz Słowikowski, 
Lubomiła Chmielewska-Szymczak, Halina Hesse, Marek Paszkiewicz, Agata Nowak, 
Aleksandra Dombrow, Andrzej Woźniak, Jakub Siemionkowicz, Michał Pawlicki, Adam 
Kobalczyk

Dział Administracyjno–Techniczny

Agnieszka Werner - kierownik
e-mail:agnieszka.werner@mdk-zdunskawola.pl

Łukasz Ś lusarek - z-ca kierownika
e-mail:lukasz.slusarek@mdk-zdunskawola.pl

Marzena Gó rska - specjalista ds. administracyjnych
e-mail:marzena.gorska@mdk-zdunskawola.pl

Paulina Rajm – młodszy specjalista ds. administracyjnych
e-mail:paulina.rajm@mdk-zdunskawola.pl

Ryszard Szubert - realizator dźwięku i światła
e-mail:technika@mdk-zdunskawola.pl

Dominik Szewczyk- realizator dźwięku i światła
e-mail:technika@mdk-zdunskawola.pl

Jacek Pietrasik vel Pietrzak -asystent realizatora dźwięku i światła
e-mail:technika@mdk-zdunskawola.pl

Pracownicy gospodarczy - Andrzej Jagiełło, Leszek Fogiel, Andrzej Piątek
sprzątaczki – Beata Dadusz, Beata Łabędzka, Małgorzata Cieślak

Kino

Emilia Gorąca - kierownik kina
tel. 609 780 222
e-mail : kinozdw@mdk-zdunskawola.pl

Mateusz Grabjasz - kinooperator
Maciej Szpakowski - kinooperator
Adam Kliciń ski - kinooperator
Sylwia Skowron - kasjer-bileter
MałgorzataAdamska - kasjer-bileter
Elżbieta Hertmanowska - kasjer-bileter
tel. 607 14 11 11



Kawiarnia 
Daria Wojciechowska - kierownik kawiarni
e-mail : daria.wojciechowska@mdk-zdunskawola.pl

Izabela Warzyń ska - pracownik kawiarni
Bartosz Kruszyń ski – pracownik kawiarni
Monika Morozewicz – pracownik kawiarni
Amelia Rudecka – pracownik kawiarni

Filia MDK

Bożena Minecka - młodszy specjalista ds. animacji i edukacji
e-mail : bozena.minecka@mdk-zdunskawola.pl

Karolina Piątek - młodszy specjalista ds. animacji i edukacji
Andrzej Rachwalak - pracownik gospodarczy
Dorota Opora - sprzątaczka

Waldemar Muzyka - specjalista ds. BHP
Anna Becalik - inspektor Ochrony Danych Osobowych


